
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00795701- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2023-1548-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 02 de octubre de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que en el artículo 1° de la mencionada resolución se ratificaron las designaciones del Mgtr. Adrián
Moneta Pizarro y de la Lic. Jennifer Daiana Cargnelutti como representantes titular y suplente de
esta Facultad, ante la Comisión Asesora del Sistema Institucional de Educación a Distancia (SIED),
omitiéndose agregar el período por el que fueron designados;
Que corresponde ampliar dicho artículo de la Resolución detallada precedentemente, por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar el artículo 1° de la RD-2023-1548-E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia, agregar
que las designaciones serán por un período de dos años, a partir del mes de octubre de 2023.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1555-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
		2023-10-05T15:04:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T17:43:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T17:43:04-0300
	GDE UNC




